



## Erhvervsudvalget trækker i arbejdstøjet og det må gerne være i gult.

Roskilde Kommune har fået et nyt Erhvervsudvalg, som afløser det gamle UVEG. Det var på forhånd vedtaget, at det konservative byrådsmedlem Lars Lindskov skulle være formand for udvalget ligesom han var formand for det tidligere UVEG. Som næstformand for udvalget blev valgt Erhvervsforums bestyrelsesmedlem Jesper Steen Christensen, der til daglig er Erhvervsdirektør i Danske Bank. I udvalget sidder også Erhvervsforums formand Rune Tarnø. Vi ønsker alle 3 tillykke med deres valg.

Nu skal udvalget så til at trække i arbejdstøjet. Der ligger mange spændende erhvervsudviklingsopgaver foran os i de næste 4 år. Nyt erhvervsområde ved Store Heden, nye udviklingsplaner for erhvervsområdet ved Trekrøner, Sankt Hans grund og sygehus grunde for blot at nævne nogen af de store opgaver.

Men set fra Erhvervsforums optik ligger der lige så store opgaver i det daglige. Vores erhvervs klimaundersøgelse har tydeligt understreget, at der er behov for, at se på den kommunale sagsbehandling, udbud af mindre opgaver og indkøb samt dialogen mellem virksomhederne og kommunen.

Det er ikke godt for vores erhvervs klima, når man i aviserne kan læse om den behandling som Pallekonceptet ApS har været udsat for. Den ene dag indstiller enige udvalg deres udvidelse til godkendelse, for så at opleve, at en vikar på et byrådsmøde kan få det hele til at falde sammen. Vi ved godt, det her er et ekstremt tilfælde, men det er ikke godt at se for andre virksomheder, hvordan man håndterer disse sager.

Derfor ønsker Erhvervsforum også at Erhvervsudvalget i langt højere grad bliver hørt og inddraget, når andre udvalg behandler sager med relevans for det brede erhvervsliv.

På den positive side, ser vi frem til, at få klædt Roskilde i gult, når Tour de France kommer til byen. Salget af vores gule trøjer er godt modtaget, og vi vil i de kommende uger lancere nye tiltag i form af netværksmøder og events med fokus på den største event og brandingmulighed, vi har haft og sikkert får i årene fremover.

### City Dressing Tool kit til Tour de France - Vær med til at gøre Roskilde gul



For alle virksomheder, foreninger og uddannelsesinstitutioner, som gerne vil have adgang til det officielle City Dressing Tool Kit, samt høre mere om mulighederne i 100 dages optakt, Tilmeld jer til mødet herunder.

**Mandag den 28. februar kl. 8-10**

**På Prindsen møde & Selskaber, Algade 13, (indgang i gården)**

**Tilmelding skal ske til : [info@erhvervsforum.biz](mailto:info@erhvervsforum.biz) eller tlf. 70 20 76 80 senest torsdag den 24. februar.**

Fokus vil være at klæde alle deltagerne på til hele begivenheden:

Optakten (tidslinjen de 100 dages optakt), hvad har vi af tanker om city dressing (overordnet), hvordan kan vi hjælpe jer med at blive en del af det hele (i jeres butikker, virksomheder og forening med det kit vi tilbyder).

Der vil være en kort præsentation af det City Dressing Tool Kit der er lagt frem nu samt mulighed for at stille spørgsmål til 3 fra TDF- sekretariatet (Pernille Kapler og to fra deres kommunikationsafdeling, der har helt styr på hvad man må og hvad man ikke må). Mødet arrangeres i samarbejde med Roskilde Handel.

TEAM ERHVERVSFORUM

## AKTIVITETSKALENDER

Se hele Erhvervsforums aktivitetskalender her: [AKTIVITETSKALENDER](#)



### NETVÆRKSMØDE

**"Styrk virksomhedens grønne profil - hos City Logistik"**  
**Mandag den 14. februar 2022 kl. 08.00 – 10.00**

Tilmeld og læs mere her:

**[NETVÆRKSMØDE: STYRK VIRKSOMHEDENS GRØNNE PROFIL](#)**



### WORKSHOP

**"Lær at tiltrække den rigtige trafik til dit website"**  
**Mandag den 28. februar 2022 kl. 15.00 – 18.00**

Tilmeld og læs mere her:

[WORKSHOP: LÆR AT TILTRÆKKE DEN RIGTIGE TRAFIK](#)



### WORKSHOP

**"Digital forretningsudvikling - hellere i går, end i morgen"**  
**Tirsdag den 1. marts 2022 kl. 15.00 – 18.00**

Tilmeld og læs mere her:

[WORKSHOP: DIGITAL FORRETNINGSUDVIKLING](#)



### EJERLEDER NETVÆRK

**"Netværk for virksomheder med medarbejdere"**  
**Torsdag den 3. marts 2022 kl. 08.00 – 10.00**

Tilmeld og læs mere her:

[EJERLEDER NETVÆRK](#)



## EKSPORTSEMINAR

**"Få viden om det tyske marked og individuel eksportrådgivning"**  
**Torsdag den 17. marts 2022 kl. 15.00 – 18.00**

Tilmeld og læs mere her:

[EKSPORTSEMINAR](#)

## NYHEDER FRA ERHVERVSFORUM



### Omstillingspuljen er åben for nye ansøgninger

Vil du for eksempel have støtte til digitalisering, grøn omstilling, forretningsudvikling eller ombygning? Så er Omstillingspuljen en rigtig god mulighed. Puljen giver nemlig tilskud til virksomheder, der har behov for at tilpasse og omstille forretningen i lyset af Covid-19 krisen. Der er stadig midler i puljen, og der er netop åbnet for en ny ansøgningsrunde, hvor du har mulighed for at søge indtil tirsdag den 8. marts 2022.

Afhængig af antal ansatte (årsværk) kan man søge mellem 250.000 og 1.500.000 kr. op til 75 pct. af udgiften - egenfinansiering på 25%.

Du kan ansøge puljen her: [omstillingspuljen.onlinelegat.dk](https://omstillingspuljen.onlinelegat.dk)

Læs også vores 3 tips til ansøgning til omstillingspuljen på vores hjemmeside her: [3 Tips til ansøgninger](#)



**Skal du også med på den gule bølge, når Roskilde bliver gul til Tour de France 2022?**

**BESTIL NU : [CYKEL- OG LØBETRØJER](#)**

## VELKOMMEN TIL NYE MEDLEMMER



### PROFESSIONEL HR SAMARBEJDSPARTNER

BR Consulting er en professionel HR samarbejdspartner for dig, der har brug for at vurdere, udvikle og fastholde de rigtige ledere og medarbejdere. BR Consultings opgave er at bidrage til virksomhedens effektivitet og fleksibilitet samtidig med, at der skabes trivsel samt udfordelses- og udviklingsmuligheder for både ledere og medarbejdere. Dette gøres gennem optimering af samarbejdet og udnyttelse af ressourcerne i teamet. BR Consulting arbejder med at fremme arbejdsglæde og trivsel via praktiske øvelser.

Ikke alle virksomheder har selv ressourcer til dette arbejde, men de fleste kan se værdien af det. BR Consulting tilbyder at bidrage med professionel sparring, coaching og udvikling af både teams og individer og assistance i forbindelse med rekruttering af medarbejdere.

Kontaktoplysninger

Birgitte Røssell

Telefon: 5157 2010

e-mail [birgitte@brconsulting.dk](mailto:birgitte@brconsulting.dk)

[www.brconsulting.dk](http://www.brconsulting.dk)



Find os på de sociale  
medier   

[www.erhvervsforum.biz](http://www.erhvervsforum.biz) • Tlf. 7020 7680

**Erhvervsforum Roskilde**  
Maglegårdsvej 2, Bygn. F.  
4000 Roskilde  
[www.erhvervsforum.biz](http://www.erhvervsforum.biz)

Tlf.: 7020 7680  
Mandag-fredag: 9.00-15.00  
[info@erhvervsforum.biz](mailto:info@erhvervsforum.biz)

PART OF  
**GREATER  
COPENHAGEN**

(\_P05\_Afmeld Nyhedsbrev/=/font-family:Arial, Helvetica, sans-serif; font-size:15px;  
font-weight:bold; text-decoration: underline; color:#6ab660;\_)